
  

1 

 

DIREZIONE GENERALE 
AREA EDILIZIA, INFRASTRUTTURE E LOGISTICA 
Resp. Salvatore Barile 
DIVISIONE LOGISTICA, ECONOMATO, PATRIMONIO E ACQUISIZIONE DI 
BENI E SERVIZI 
Resp. Elisa Acampora 
UNITÀ DI COORDINAMENTO CENTRALIZZAZIONE ACQUISTI  
Resp. Michela Danti 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

PRESO ATTO della necessità di avviare la procedura atta all’affidamento della Fornitura e 
posa in opera  per la realizzazione di uffici per il Faculty club della Facoltà di 
Medicina e Chirurgia posto al 5 piano dell’edificio “MURRI”;  

 

VISTO L’ art. 101 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n.50 e ss.mm.ii.;  

VISTO 

 

CONSIDERATO 

 

RITENUTO 

 

il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 7 marzo 2018, 
n. 49 e ss.mm.ii. - Funzioni del direttore dell’esecuzione; 

che RUP del presente affidamento è la Dott.ssa Michela Danti, Responsabile 
dell’Unità di Coordinamento Centralizzazione Acquisti, come da Decreto del 
DG n. 144 del 31/03/2020; 

di dover procedere alla nomina del Direttore dell’esecuzione ai sensi della 
richiamata normativa; 

 

VERIFICATA la situazione della dotazione organica assegnata;  

   

DETERMINA 

 

1. Di attribuire, per quanto detto in premessa, il ruolo di DEC alla geom. Federica Angeli, in servizio 
presso l’Unità Tecnica di Gestione e Sviluppo Edilizio; 

2. L’incarico ha valenza a partire dalla data del presente provvedimento. 

Determina n.  

Classif. X/4 

n. allegati: 0 

Oggetto: Affidamento diretto per la fornitura e posa in opera per la realizzazione di uffici del Faculty club della 
Facoltà di Medicina e Chirurgia posto al 5 piano dell’edificio “MURRI” di cui all’art. 63 del d.lgs. n. 50 
del 2016 così come previsto dall’ art. 1, co. 2 lett. b) d.l. 16 luglio 2020 n. 76 (c.d. decreto 
semplificazioni) conv. con L. 11 settembre 2020 n. 120. -  Importo base di gara € 74.892,00 + iva - 
NOMINA DEL DIRETTORE DELL’ESECUZIONE AI SENSI DELL’ ART. 101 DEL DECRETO LEGISLATIVO 
50/2016 E S.M.I 



 

2 

 

MD 
 

La presente determina è immediatamente esecutiva. 

 

Ancona,  

 

 
 

IL DIRIGENTE 
Area edilizia, infrastrutture e logistica 

Ing. Salvatore Barile 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pubblicato sul sito internet dell’Università Politecnica delle Marche sotto la voce www.univpm.it - “Amministrazione Trasparente” - 
“Bandi di Gara e Contratti” – “Atti delle Amministrazioni Aggiudicatrici e degli Enti Aggiudicatori distintamente per ogni Procedura” 
– “Gare di Appalto” – “fornitura e posa in opera per la realizzazione di uffici del  Faculty club della Facoltà di Medicina e Chirurgia " –  
e del MIT in data: …………………. 

 


